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Szampon z owsem do przesuszonej i
podrażnionej skóry głowy
Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
z koloidalną mączką owsianą;
do podrażnionej i przesuszonej skóry głowy

Szampon do przesuszonej, swędzącej skóry głowy. Towarzysząca skórze atopowej zmniejszona produkcja sebum
sprawia, że na skórze pojawiają się spowodowane przesuszeniem łuski.

Połączenie koloidalnej mączki owsianej z aktywnym kompleksem bio-serwatki sprzyja regeneracji skóry głowy i
działa łagodząco, hamując świąd i potrzebę drapania. Olej z bio-owsa łagodzi skórę głowy i dostarcza jej
niezbędnych lipidów. Łagodne substancje myjące usuwają codzienne zanieczyszczenia, ułatwiając
rozczesywanie i nie podrażniając skóry głowy.

MĄCZKA OWSIANA - swoje łagodzące podrażnienia działanie owies zawdzięcza awenantramidom,
zaś beta-glukanowi - działanie przeciwzapalne i przeciwświądowe. Zawarta w produktach BIOTURM koloidalna
mączka owsiana pochodzi z ziaren szczególnej odmiany owsa z Finlandii, przetworzonych w
opatentowanym procesie. Zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 oraz dużą
ilość beta-glukanu. Choć mączka ma postać koloidalną, nie posiada ona formy nanocząsteczek, lecz
mikrocząsteczek. Te zaś nie przenikają w głąb powłok skórnych, lecz pozostają na powierzchni skóry.
OLEJ OWSIANY - złocisty olej wyekstrahowany z ziaren owsa, o delikatnym, nieco orzechowym zapachu. Jest bogaty
w substancje odżywcze oraz posiada wysoką zawartość kwasu linolowego i oleinowego. Olej owsiany działa ochronnie i
łagodząco oraz wspiera proces nawilżania skóry.

Sposób użycia: szampon wmasować w mokre włosy i dokładnie spłukać. Odpowiedni do codziennego stosowania.

Pojemność: 200 ml

Skład: woda, alkohol, gliceryna, glutaminian kokoilowy sodu, serwatka*, glukozyd decylowy, mączka z ziaren owsa*, chlorek
hydroksypropylotrimoniowy hydroksypropylenowanej gumy guar, olej z ziaren owsa*, guma ksantanowa, kwas mlekowy. 

INCI: Aqua, Alcohol, Glycerin, Sodium Cocoyl Glutamate, Whey*, Decyl Glucoside, Avena Sativa Kernel Flour*, Guar
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Avena Sativa Kernel Oil*, Xanthan Gum, Lactic Acid.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
** pochodzenia roślinnego

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców z rolnictwa ekologicznego (BDIH Cosmos Natural). 
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